
Apartmán/penzion Beldová Harrachov

www.harrachov-levne.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Provoz celoročně - ceny osoba/noc:

CENÍK 2024

Cena 390,- Kč (1.1.- 1.4.2024)

Cena 300,- Kč (1.4.- 29.6.2024)

Cena 320,- Kč (29.6.- 31.8.2024)

Cena 300,- Kč (31.8.- 29.9.2024)

Cena 350,- Kč (29.9.- 15.12.2024)

Cena 550,- Kč (27.12.- 4.1.2025)

+ ubytovací poplatek Městu 30,- Kč/dosp.os./noc

NOVĚ - PŘÍPLATEK 120,- Kč/den v souvislosti s novým zdražením el. od 1.1.24 Platí v topném období do

30.4.24, od 1.5. polovina tj.60,- Kč/den

V hlavních zimních měsících a letních prázdninách - min.4 platící osoby, na SILVESTRA min.5-6 osob

1 dítě do 3 let zdarma,1 pes zdarma.

AKTUÁLNÍ SLEVA :

---

I MENŠI SKUPINA JE v APARTMANU VŽDY SAMA, nedoobsazuje se cizími v 2.pokoji

MINIMÁLNĚ 4 PLATÍCÍ OSOBY, UPŘEDNOSTNĚNÍ VÍCE NOCÍ, min.4-5 NOCI, při POČETNĚJŠÍ skupině možno i

méně

Bližší informace na 724 173355.



Letní sezona - ceny

Duben - listopad (23/24) ... 300-350,- Kč/lůžko/noc

+ ubytovací poplatek pro Město - 30,- Kč/noc/dosp.osoba

I MENŠI SKUPINA JE v APARTMANU VŽDY SAMA, nedoobsazuje se cizími v 2.pokoji

MINIMÁLNĚ 4 PLATÍCÍ OSOBY, UPŘEDNOSTNĚNÍ VÍCE NOCÍ, min.4-5 NOCI, při POČETNĚJŠÍ skupině možno i

méně

Slevy:

Dítě (1x) do 3 let zdarma.

Pes (krátkosrstý) zdarma

I MENŠI SKUPINA JE v APARTMANU VŽDY SAMA, nedoobsazuje se cizími v 2.pokoji

Ubytovací poplatek pro Město není v ceně, je přičítáno 30,- Kč/dospělá os./noc

Další informace:

Ubytovací poplatek pro Město - 30,- Kč/noc/dosp.osoba

NOVĚ-PŘÍPLATEK 120,-Kč/den - v souvislosti s nedávno avizovaným zdražením v el.od 1.1.24 (topení je

el.přímotopy) - bez ohledu na počet osob. Platí v topném období do 30.4.24. Od 1.5.24 bude polovina tj.

60,-Kč/den.

Stravování

Je možné vlastní vaření či stravování v nedalekých restauracích od 150m. Obchod, Norma, JIP - cca 200m


